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Pres Merqueo <pres@merqueo.com>

Envío Anexo Graduación y Calificación (relación obligaciones) PRES - MERQUEO S.A.S.

Pres Merqueo <pres@merqueo.com> 19 de julio de 2023, 15:50
Para: Johanna Umaña <Johanna.Umana@prosegur.com>
Cc: Mery Elen Jimenez <mery.jimenez@prosegur.com>, "mediadorpres@gmail.com" <mediadorpres@gmail.com>, "pbetancourt@hblegal.com.co" <pbetancourt@hblegal.com.co>, Danny Alexander Diaz Carrillo
<danny.diaz@prosegur.com>, Yuly Milena Penagos <Yuly.Penagos@prosegur.com>, Maria Lorena Conde <maria.conde@prosegur.com>, Jose Alberto Ferran Muñoz <Jose.Ferran@prosegur.com>, Javier Daza
<Javier.Daza@prosegur.com>

Estimado Acreedor,

Esperamos que este mensaje le encuentre bien.

Una vez validada su solicitud en relación con las diferencias informadas por usted sobre los créditos existentes a su favor, nos permitimos informarle que hemos hecho la correspondiente
validación y hemos procedido a ajustar el valor de la deuda en la suma por usted informada.

Por lo anterior, agradecemos confirmar que no existe ninguna inconformidad adicional.

Saludos,

Merqueo S.A.S

[El texto citado está oculto]


